
 
 

UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym w miejscowości Siedliska 

Na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze publicznej powiatowej o numerze 2216D, zlokalizowanej na działkach oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 337/1 i 480/1, położonych w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Aleja Klonowa. 

2. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 491, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Akacjowa. 

3. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 420, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Bratkowa. 

4. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 201 oraz na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 367, 
położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica Brzozowa. 

5. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na części działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 430, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Chabrowa. 

6. Drodze publicznej gminnej o numerze 104484D, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 175/2, położonej w obrębie geodezyjnym 
Siedliska oraz drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 337/2, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się 
nazwę ulica Cisowa. 

7. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 383 oraz na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 508, 
położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica Dębowa. 

8. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na części działki 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 430, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Fiołkowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3169



9. Drodze publicznej gminnej o numerze 104480D, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 298, położonej w obrębie geodezyjnym 
Siedliska, nadaje się nazwę ulica Goździkowa. 

10. Drodze publicznej gminnej o numerze 104483D, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 219 oraz drodze gminnej wewnętrznej, 
stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 
508, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica Jesionowa. 

11. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na części 
działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 367, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się 
nazwę ulica Jodłowa. 

12. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 507, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Kasztanowa. 

13. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 386 i 454, położonych w obrębie geodezyjnym Siedliska oraz drodze 
wewnętrznej będącej własnością Skarbu Państwa, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 480/2, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica Krokusowa. 

14. Drodze publicznej gminnej o numerze 104481D, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 409, położonej w obrębie geodezyjnym 
Siedliska, nadaje się nazwę ulica Lawendowa. 

15. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 149, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Łąkowa. 

16. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 285, 316 i 392, położonych w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje 
się nazwę ulica Różana. 

17. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 160 i 292, położonych w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się 
nazwę ulica Tulipanowa. 

18. Drodze publicznej powiatowej o numerze 2210D, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 220 i 221, położonych w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica Wierzbowa. 

19. Drodze gminnej wewnętrznej, stanowiącej własność Gminy Miłkowice, zlokalizowanej na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 464, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Wrzosowa. 

20. Drodze wewnętrznej będącej własnością Skarbu Państwa, zlokalizowanej na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 337/5, położonej w obrębie geodezyjnym Siedliska, nadaje się nazwę ulica 
Żonkilowa. 

§ 2. Przebieg ulic, o których mowa w § 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 
Piotr Wilk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3169



Powiat: legnicki
Gmina: Miłkowice
Obręb: Siedliska

LEGENDA:

ul. Aleja Klonowa - dz.nr 337/1, 480/1,
ul. Akacjowa - dz.nr 491,
ul. Bratkowa - dz.nr 420,
ul. Brzozowa - dz.nr 201, część dz.nr 367,
ul. Chabrowa - część dz.nr 430,
ul. Cisowa - dz.nr 175/2, 337/2,
ul. Dębowa - dz.nr 383, część dz.nr 508, 
ul. Fiołkowa - część dz.nr 430, 
ul. Goździkowa - dz.nr 298,
ul. Jesionowa - dz.nr 219, część dz.nr 508,
ul. Jodłowa - część dz.nr 367,
ul. Kasztanowa - dz.nr 507,
ul. Krokusowa - dz.nr 386, 454, 480/2, 
ul. Lawendowa - dz.nr 409,
ul. Łąkowa - dz.nr 149,
ul. Różana - dz.nr 285, 316, 392,
ul. Tulipanowa - dz.nr 160, 292,
ul. Wierzbowa - dz.nr 220, 221,
ul. Wrzosowa - dz.nr 464,
ul. Żonkilowa - dz.nr 337/5.
granica obrębu ewidencyjnego Siedliska

A
K
A
C
J
O
W
A

BRATKOWA

B
R
Z
O
Z
O
W
A

C
H
A
B
R
O
W
A

C
IS
O
W
A

DĘBOWA

FIOŁKOWA

ALEJA KLONOWA

G
O

Ź
D

Z
IK

O
W

A

J
E
S
IO

N
O
W
A

JODŁOWA

K
A
S
Z
T
A
N
O
W
A

K
R

O
K

U
S

O
W

A

L
A

W
E

N
D

O
W

A

ŁĄ
K

O
W

A

RÓŻANA

TULIPANOWA

W
IE
RZ

BO
W
A

W
R
Z
O
S
O
W
A

ŻONKIL
OW

A

ALEJA KLONOWA

ALEJA KLONOWA

RÓŻANA

RÓŻANA

DĘB
OWA

W
IE
RZ

BO
W
A

C
IS
O
W
A

W
IE
R
Z
B
O
W
A

DĘBOWA

Załącznik do uchwały nr XIV/103/2025

Rady Gminy Miłkowice

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3169


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Strona 1

		2025-07-07T10:10:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




